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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada bo‘lajak o‘qituvchilarning pedagogik maxoratga ega 

bo’lishining mazmuni haqida so’z borgan. 
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ABSTRACT   
 This article discusses the content of future teachers' pedagogical skills. 
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KIRISH 

    Pedagog juda yuksak darajadagi madaniyatga ega bo‘lgan shaxs. U juda ko‘p 

narsani bilishi kerak. Hozirgi zamonda o‘zi o‘qiyotgan fan sohasidagi yutuqlardan, 

yangiliklardan xabardor bo‘lishi kerak. Tarbiyalanuvchilarni har kuni mashg‘ulotlarni 

o‘rgatib borish uchun o‘zi muntazam o‘qib, o‘rganib, o‘z bilimini to‘ldirib, 

chuqurlashtirib borishi kerak.  Demak, pedagog, pedagogik mahoratining asosiysi o‘z 

ustida mustaqil o‘qishidir. O‘zbekiston mustaqillika erishgandan keyin ta’lim-tarbiya 

sohasida, milliy ahloq–odobni qayta tiklash borasida, milliy urf–odatlar ana’nalarni 

joy-joyiga qo‘yish milliy qadriyatlarni yanada rivojlantirish xususida buyuk 

burilishlar bo‘lgani barchaga ayon.  Davlatning buyuk kelajagi, albatta, yoshlarni 

chuqur bilim va pokiza odob-ahloqli qalb egasi ekanligini yoddan chiqarmaslik 

lozim.  Pedagogik mahorat – tug‘ma yoki nasldan–naslga o‘tuvchi xususiyat emas, 

balki izlanish, ijodiy mehnat mahsuli. Bu ko‘p qirrali pedagogik 

faoliyat zamirida ijodiy mehnat yotadi. Agar pedagogning kasbiy 
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mahorat dasturiga amaliy qarasa, u holda birinchi o‘ringa uning integral sifati –

mahoratidan iborat. 

 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA MЕTODOLOGIYA  

     Pedagogika oliy ta’limida bo‘lajak o‘qituvchilarga xizmat ko‘rsatuvchi 

xodimlar, moddiy bazaning elementlari va boshqa ko‘plab vositalar yordamida 

ta’limga moslashtirish jarayoni amalga oshiriladi.   Mukammal pedagogik sistemani 

Yan Amos Komenskiy yaratdi. U o‘z davrining ilg‘or g‘oyalariga tayangan holda 

“hammaning hamma narsaga o‘rgatish" to‘g‘risida da’vat bilan chiqdi. Uning “Buyuk 

didaktika” degan katta risolasi nazariy pedagogikaning ilk asarlaridan hisoblanadi. 

Pedagogikaning ilmiy asoslarini tuzishga J.J.Russo (1712-1858), (I.G.Pestolotsiy, 

A.Destervenrg, R.OUEN (17711-1858), A.N.Radiщev (1749-1802), V.G.Belinskiy, 

A.Gersen, I.I.Pirogov, N.G.Chernishevskiy (1822-1899), N.D.Dobrolyubov ko‘p 

yordam qildilar. Pedagogika nazariyasining rivojlanishiga K.D.Ushinskiy buyuk 

hissa qo‘shdi. Uni rus pedagogikasining otasi deb atashadi. Har qanday fanning 

ajralib turishi va normal faoliyat ko‘rsatishi uchun uning o‘zida muqarrar shart bo‘lib 

hisoblanadi. 

    

NATIJALAR   

Pedagogika ta’lim tarbiya maqsadini jamiyat talablariga va o‘quvchilarning 

yosh xususiyatlariga qarab mazmunan o‘zgarib borishini o‘rgatadi. Tarbiyaning 

tarkibiy qismlarini va ular o‘rtasidagi bog‘lanishlarni ochib beradi. Shu asosda ta’lim 

tarbiya sohasidagi tajribalarni umumlashtiradi, tarbiyaning kelgusidagi rivojlanish 

istiqbollarini, yo‘llarini ko‘rsatib beradi. Bugun mustaqillik davrida istiqlol g‘oyalari 

ruhida qadimgi xalq an’anasini tiklash, ta’minlash tarbiyada boy rang-barang xalq 

pedagogikasidan foydalanish davri keldi. Zamonaviy tarbiya ishida o‘zining 

mohiyatini yo‘qotmagan xalq pedagogikasining g‘oyaviy xazinasi va buyuk yutuqlari 

sifatida epos, ertak, lapar, maqol, tez aytish, topishmoq kabi janrlar mustaqillik 

davrida yosh avlodni tarbiyalashda katta ahamiyatga ega.  

Pedagogning kasbiy kompetentlikka ega bo‘lishida o‘zini tahlil qila olishi ham 

ahamiyatli sanaladi. O‘zini o‘zi tahlil qilish pedagog tomonidan kasbiy faoliyatda 

tashkil etayotgan o‘z amaliy harakatlari mohiyatining o‘rganilishidir. O‘zini o‘zi 

tahlil qilish orqali pedagog o‘zini o‘zi ob’ektiv baholash imkoniyatiga ega bo‘ladi. 

Zero, pedagoglarning kasbiy kompetentlik sifatlariga ega 

bo‘lishida ularning o‘z-o‘zini baholash malakalariga egaligi ham 

muhimdir. O‘zini o‘zi baholash (O‘O‘B) – shaxsning o‘z-o‘zini 
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tahlil qilishi orqali o‘ziga baho berishi. O‘zini o‘zi baholash sub’ekt uchun shaxsiy 

imkoniyatlarini hisob-kitob qilish, o‘ziga ob’ektiv baho berish, o‘zidan qoniqishni 

ta’minlaydi. O‘z-o‘zini baholash shaxsning qobiliyatini o‘z kuchi bilan yuzaga 

chiqishiga yordamlashishi zarur. O‘z-o‘zini baholash qiyin, lekin shaxsni bunga 

bevosita tayyorlash mumkin. Har qanday mutaxassisda bo‘lgani kabi pedagogning 

ham o‘zini o‘zi samarali baholay olishiga bir qator omillar ta’sir ko‘rsatadi. 

MUHOKAMA      

     Pedagoglik kasbi o‘z mohiyatiga ko‘ra individualdir. Har bir pedagogning 

hayotiy o‘rni o‘z ishining ustasi bo‘lishi, usta (master) juda ilg‘or, bilimdon yoki o‘z 

ishini mohirlik bilan bajaruvchi deb ifodalanadi. Pedagoglik mahorati uning 

faoliyatida ko‘rinadi. Pedagog eng avvalo, pedagogik jarayon qonuniyatlari va 

mexanizmlarini yaxshi egallagan bo‘lishi lozim. Shu ma’noda pedagogning 

umumlashgan malakalari, uning pedagogik texnikasi katta ahamiyatga ega . Mahorat 

– bu alohida qudrat.  Yuqori va kichik darajada usta bo‘lish mumkin emas. 

Mahoratga erishish ham, erishmaslik ham mumkin. Haqiqiy usta mehnat faoliyati 

chog‘idagina go‘zaldir. Pedagogik mahoratga erishish pedagogning muayyan shaxsiy 

sifatlari bilan amalga oshadi. Pedagogik mahorat yuksak darajada pedagogik 

faoliyatining taraqqiy etishini, pedagogik texnikani egallashni, shuningdek,pedagog 

shaxsi, uning tajribasi, fuqorolik va kasbiy mavqeini ifodalaydi. 

   Pedagogik mahorat kategoriya sifatida o‘zining ilmiy asoslariga ega. So‘nggi 

yillardagi ilmiy yondashuvlar bu holatga nisbatan quydagicha xulosa qilishga imkon 

berdi: pedagogik mahorat kasbiy faoliyatdagi induviduallikning yorqin ko‘rinishi 

sifatida tushuniladi.   

 

XULOSA 

    Pedagogik mahoratga berilgan ta’riflar shuncha ko‘p bo‘lishiga qaramay, 

ularda mahoratning qaysidir jihatlari albatta ifodalanadi. Pedagoglik sharafli, lekin 

juda murakkab kasb. Yaxshi bo‘lish uchun pedagogik nazariyani egallashning 

o‘zigina yetarli emas. Chunki pedagogik nazariyada bolalarni o‘qitish va tarbiyalash 

haqida umumiy qonun qoidalar, umumlashtirilgan uslubiy g‘oyalar bayon etiladi, 

yosh individual xususiyatlarini e’tiborga olish ta’kidlanadi. Maktabgacha ta’lim 

hayoti kichik pedagogik jarayon bo‘lib juda xilma -xildir. Pedagogik nazariyaga mos 

kelmaydigan vaziyatlar uchrab turadi. Bu esa pedagogdan keng bilimdonlikni, puxta 

amaliy tayyorgarlikni, yuksak pedagogik mahorat va ijodkorlikni 

talab qiladi. 
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